ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Алминистративный
регламент предоставления муllиципальной

услуги <<Выдача решения о размешеItии
объектов на землях или земельных
участках, находящихся в государствеIr ной
или муItиципалыtой собствеllIlости,
без предоставления земельных участков и

устаповлеtrия сервитутов>>, утверяqденный
постановлением адмиIIистрации Бардымского
муниципалыIого округа от 21.05.2021 ЛЪ 292-01-02-603-п

Администрачия Бардымского муниципirльного округа
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1 . Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги <Выдача решения о размещении объектов на землях или земельных
участках, находIщихся в государственной или муниципaцьной собственности, без
предоставления земельных участков и установления сервитутов), утвержденный
постановлением администрации Бардымского муниципального округа от
2|,05.202| J\! 292-0|-02-603-п, изменение, дополнив пункт 2.|| абзацем
следующего содержания:

(срок для отказа в предоставлении муниципarльной услуги по причине
предоставления неполного пакета документов заявителем, установить 3 (rрr)
рабочих дня.

Управление не вправе требовать представление доч/ментов и информации,
отсутствие и (или) недостоверность которых не ук€вьiваJlись при первоначальном
отказе.)).

2. Постановление опубликовать (разместить) на официальном сайте
Бардымского муниципального округа барла.рф.

З. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Бардымского муниципшIьного округа по экономическому

развитию Туйгильдина И.С.

И.о. главы муниципального округа -

главы администрации Бардымского
муниципального округа В.Р. Амирова

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

з0.06.2022 Jф 292-0 l -02- 1 293-п

0а*/_